

Suomen Cavalier Kingcharlesinspanieliyhdistys ry

ROTURISTEYTYSTOIMIKUNNAN VUOSIKERTOMUS

1.1– 31.12.2023

1. Toimikunnan kokoonpano

Puheenjohtaja: Katja Vuorenheimo

Sihteeri: Lotta Allen-Ollas

Viestintä: Jenni Vidgren

Jäsenet: Satu Korhonen, Kati Holm ja Kirsti Määttänen

Roturisteytystoimikunta perustettiin yhdistyksen sääntömääräisen kevätkokouksen päätöksellä 23.4.2022, jäsenistön äänestettyä samassa kokouksessa roturisteytysprojektin aloittamisen puolesta. Toimikunnan tehtävä on ajaa ja koordinoida cavalierien roturisteytysohjelmaa.

2. Toimikunnan toiminta

Roturisteytystoimikunta on kokoontunut vuoden 2023 aikana etäkokouksissa (Teams) sekä keskustellut aktiivisesti toimikunnalle perustetulla sähköisellä alustalla. Roturisteytysohjelma eteni Ruotsissa samaan tahtiin Suomen kanssa ja tiedon vaihtoa tehtiin aktiivisesti Ruotsin Cavaliersällskapetin kanssa. Cavalierien roturisteytysohjelma jo projektivaiheessa on herättänyt paljon mielenkiintoa sekä Suomessa että kansainvälisesti, ja yhteydenottoja ja pentukyselyjä on pääsääntöisesti tullut sähköpostitse.

Roturisteytysshakemus ja projektisuunnitelma jätettiin Suomen Kennelliitolle tammikuussa 2023.

Huhtikuussa 2023 järjestettiin yhteinen Team-kokous Kennelliiton roturisteytystyöryhmän ja jalostustieteellisen työryhmän kanssa, jossa käytiin läpi projektisuunnitelman tarkennuksia ja Kennelliiton alustavaa aikataulua roturisteytysohjelman hyväksynnän osalta.

Toukokuussa 2023 Jalostus- ja terveystoimikunta yhdessä roturisteytystoimikunnan kanssa osallistui yhteiseen neuvotteluun Kennelliiton neurologiatyöryhmän kanssa. Neuvottelussa käytiin läpi nykytilannetta, lausuntokäytäntöä ja sivuttiin roturisteytysohjelmaan valittuja partnerirotuja.

Roturisteytystoimikunta vastaanotti ensimmäisen jalostustiedustelun toteutettavan roturisteytysyhdistelmän osalta. Yhdistelmä (cavalier & beagle) käsiteltiin alustavasti cavalieriyhdistyksen hallituksessa ja yhdistelmän partnerirotu ohjattiin sovitun käytännön mukaisesti PEVISA-ohjelman mukaisiin tutkimuksiin.

Kesäkuussa 2023 toimikunta järjesti Match Show:n (1.6.2023) Pyhtään kentällä Helsingissä. Tapahtuman tuotto ohjattiin roturisteytysohjelman edellyttämiin terveystutkimuksiin. Tapahtuman tuotto oli 445€.

Suomen Kennelliiton hallitus hyväksyi kokouksessaan 16.6.2023 Cavalier kingcharlesinspanielin roturisteytyslakemuksen. Pian tämän jälkeen ohjattiin jalostustiedustelun partnerirodun edustaja MRI- seulontakuvaukseen. Vielä kesäkuun aikana saatiin virallinen seulontakuvauksen tulos sekä lopullinen hyväksyntä yhdistelmälle cavalieriyhdistyksen hallitukselta, sekä Kennelliiton roturisteytystöryhmän esityksestä jalostustieteelliseltä toimikunnalta. Cavalier kingcharlesinspanieli narttu astutettiin beagleuroksella kesä- heinäkuun vaihteessa. Yhdistelmän tiedot:

Nartun tiedot:

Nimi: BRITBERRY BRITNEY, FI34721/18

Syntymäaika: 19.5.2018

Väri: blenheim

Sydäntutkimus: ei sivuääniä, oireeton (tutkittu 13.5.2023)

Silmät: ei perinnöllisiä silmäsairauksia (tutkittu 13.6.2021)

Polvitutkimus: 0/0 (tutkittu 13.6.2021)

MRI: CM2 SM0b (lausunto 30.8.2021)

Näyttelytulokset: SERT

Aiemmat pentueet: 1 pentue, 3 pentua (synt. 16.12.2021), normaali astutus, tiineys ja synnytys

Uroksen tiedot:

Nimi: RHODIUM MASTER OF GOLD, FI46463/16

Syntymäaika: 14.8.2016

Väri: kolmivärinen

Sydäntutkimus: ei sivuääniä, oireeton (tutkittu 12.6.2023)

Silmätutkimus: distichiasis, muuten ei huomautettavaa (tutkittu 12.6.2023)

Polvitutkimus: 0/0 (tutkittu 12.6.2023)

MRI: CM0, SM0a, VM0 (lausunto 26.6.2023)

Näyttelytulokset: C.I.E, EE MVA, LV MVA, LT MVA, BALT MVA, LVV-22

Aiemmat pentueet: 3 pentuetta, 9 pentua

kivekset: normaalit, 2.9.2017

Heinäkuussa 2023 roturisteytystoimikunta lähestyi sähköpostiviestillä Kennelliiton hyväksymässä roturisteytysohjelmassa esitettyjen partnerirodun rotuyhdistyksiä. Roturisteytystoimikunta tarjosi tässä partneriroduille mahdollisuutta yhteiselle Teams-kokoukselle, jossa cavalierin roturisteytysohjelmaa voitaisiin käydä läpi yhdessä tarkemmin.

Elokuussa 2023 järjestettiin Suomen papillon- ja phalèneyhdistyksen kanssa yhteinen Teams-kokous, jossa esiteltiin cavalierin roturisteytysohjelmaa.

Syyskuussa 2023 (1.9.2023) syntyi ensimmäinen virallinen roturisteytyspentue yhdistelmästä BRITBERRY BRITNEY & RHODIUM MASTER OF GOLD.

Lokakuussa 2023 julkaistiin roturisteytyspentueille suunnattu pentuopas. Pentuopas on julkaistu pdf-formaatissa cavalieriyhdistyksen internet-sivuilla.

Marraskuussa 2023 roturisteytystoimikunta järjesti cavalieryhdistyksen jäsenille infotilaisuuden, jossa käsiteltiin cavalierin roturisteytysohjelmaa ja vaatimuksia ohjelmaan osallistuville koirille, kasvattajille ja uusille pennunomistajille. Tilaisuus järjestettiin Teams-kokouksena.

Roturisteytystoimikunta viesti ohjelman vaiheista cavalieryhdistyksen internetsivuilla, Facebook-tilillä sekä jäsenlehdessä.

Roturisteytystoimikunta on tehnyt aktiivisesti yhteistyötä jalostus- ja terveystoimikunnan kanssa tilastojen ja terveystietojen keräämisessä ja analysoinnissa.

3. Toimikunnan toiminnan tulokset

- Cavalierien roturisteytyksen projektisuunnitelma taustaselvityksineen toimitettiin tammikuussa 2023 Suomen Kennelliiton arviointi- ja hyväksyntäprosessiin.
- Suomen Kennelliiton hallituksen hyväksyntä roturisteytysohjelmalle
- Ensimmäinen roturisteytyspentue